
 
 

 
 

č.14 
 
Ročník 2011-2012                        4.února 2012 

Minulý víkend proběhla Mistrovství okresů jednotlivců a velkou rychlostí se blíží Mistrovství 
karlovarského kraje. Rozpisy jednotlivých soutěží jsou uloženy v našem archivu 
(http://www.kv.kuzelky.net) a lze se tam dostat i tudy. 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

14.kolo 
Porovnání tohoto kola mezi domácími a hosty vychází smírně, protože tři utkání vyhráli domácí a 

tři hosté. Celková bilance skóre utkání je ale lepší pro hosty – 43 : 53.  Utkání byla poměrně 
vyrovnaná a největšího vítězného rozdílu v počtu kuželek dosáhla Šabina B překvapivě v Aši A – 82 
kuželek. Nejvíce diskutované ale bude pravděpodobně utkání v Chebu, kde domácí vyhráli celé 
utkání rozdílem jediné kuželky. A právě tato jedna kuželka způsobila, že družstvo SKK KV B po 
dlouhých deseti kolech přenechává vedení v soutěži jinému družstvu a naopak pro chebskou 
Lokomotivu to znamená poměrně výrazný úprk od případného pásma sestupu.  Zajímavá byla i 
utkání v Karlových Varech. Obě družstva Slovanu zahrála své nejlepší domácí výsledky, ale na 
soupeře to nestačilo. Stále se lepšící Slovan C prohrál s dobře hrající Jiskrou Aš B těsně o 5 kuželek 
a Slovan B prohrál s Útvinou, která jako první v tomto ročníku pokořila hranici 2700 kuželek. Na 
poslední chvíli zachraňovala doma vítězství Slávia K.Vary, protože Sokol Teplá dlouho vzdoroval. 
Když vyhrál nad soupeřem i Čulibrk hostí, zdálo se vše na dobré cestě, ale obvykle dobrý závěr 
Slávie opět zafungoval. Utkání v Lomnici proběhlo ve znamení boje s technikou a domácí děkují 
svému soupeři za trpělivost 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  TJ JISKRA AŠ B  6:10 2553-2558   04.02. 
SLOVAN KARL.VARY B -  TJ SOKOL ÚTVINA  2:14 2650-2717   04.02. 
TJ LOMNICE  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2442-2386   04.02. 
SLAVIA KARL.VARY  -  TJ SOKOL TEPLÁ 10:6 2435-2418   04.02. 
LOKO CHEB C  -  SKK KARLOVY VARY B 11:5 2559-2558   04.02. 
TJ JISKRA AŠ A -  JISKRA ŠABINA B  2:14 2503-2585   04.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  14 12 0 2 165:59 2541 24 
 2. SKK Karlovy Vary B 14 11 1 2 154:70 2529 23 
 3. Slavia Karl.Vary  14 9 0 5 135:89 2483 18 
 4. Jiskra Šabina B 14 8 0 6 120:104 2489 16 
 5. Slovan Karl.Vary B 14 8 0 6 118:106 2511 16 
 6. TJ Jiskra Aš B 14 8 0 6 108:116 2421 16 
 7. TJ Jiskra Aš A 14 7 0 7 114:110 2459 14 
 8. TJ Lomnice  14 6 1 7 108:116 2486 13 
 9. Loko Cheb C 14 6 1 7 106:118 2463 13 
10. TJ Sokol Teplá  14 4 0 10 83:141 2459 8 
11. TJ Jáchymov B 14 2 0 12 69:155 2431 4 
12. Slovan Karl.Vary C 14 1 1 12 64:160 2460 3 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2553 6:10 2558 TJ JISKRA AŠ B 

 STAŠOVÁ Daniela 432 2:0 425 MAZÁK František 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 413 0:2 447 PILAŘ Václav 
 URBAN Ladislav 407 0:2 421 ŠPINDER Dalibor 
 ČEJKOVÁ Michaela 420 0:2 423 PRŮCHA František 
 ŠAFR Jiří 448 2:0 427 KOLMAN Jaromír (*) 
 ŽALUD Robert 433 2:0 415 HURTA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: KOLMAN Jaromír + PLAVEC Jiří 
rozhod čí: STAŠOVÁ Daniela 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 

Mimo Ládi Urbana předvedli domácí své nadprůměrné výkony a na celkově dobrém výsledku 
družstva to bylo znát. Ašské družstvo ale zahrálo zkušeně a i přes větší počet chyb (34 : 47) bylo 
v dorážce horší jen nepatrně (790 : 786).   Díky plným Vaška Pilaře (325) má Jiskra tuto disciplinu 
lepší a tak výkon do plných zajistil hostům zisk bodů. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2650 2:14 2717 TJ SOKOL ÚTVINA 

 ZÁPOTOČNÝ Václav 425 0:2 446 VESELÝ Stanislav 
 BESEDA Petr 440 0:2 460 KŘÍŽ Zdeněk 
 VOKROJ Tomáš 405 0:2 478 KŘÍŽ Václav ml. 
 DUKSA Zdeněk 427 0:2 432 DOBIÁŠ Jaroslav 
 LUSTER Johannes 484 2:0 426 KŘÍŽ Václav 
 STARÝ Libor 469 0:2 475 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: PRŮŠA František 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 

V utkání padaly poměrně vysoké výsledky a do plných vyhrála Útvina pouhých 6 kuželek. Zajímavé 
je, že nejlepší plné domácích měl náhradník Tomáš Vokroj, který ale s ohledem na značnou porci 
chyb (16) vábení Čulibrka neodolal. V polovině utkání byl stav 0:6 a domácí ztráceli již 114 kuželek. 
O zlom se pokusil Zdeněk Duksa, který značnou dobu vedl. Nakonec ale i tuto slabší dvojici se 
štěstím „hodovky“ vyhrála Útvina a s ohledem na značný náskok 119 kuželek se zdálo vše jasné. Ale 
i domácí mají své Borce. Pátý Johannes Luster začal docela nenápadně, ale druhá půle byla 
naprosto parádní – 165 + 107 = 272, celkem 484 kuželek. Vyhrál na to 58 kuželek a domácí možná 
čekali zázrak. Ten se ale nedostavil i když i Libor Starý zahrál nádherně. Podle vzoru J.Lustera i on 
začal nesměle, ale druhá půle 156 + 98 = 254 kuželek, celkem 469 kuželek. V této dobré společnosti 
se neztratil  ani poslední z hostí Jarda Patkaň, který spolu s dvojicí Křížů vévodil družstvu hostí. 
 

 TJ LOMNICE 2442 12:4 2386 TJ JÁCHYMOV B 

 VOLF Josef 369 0:2 413 BEZOUŠKA Martin 
 KUPČÍK Albert 380 0:2 407 ŽIVNÝ František 
 SCHIMMER Rudolf 405 2:0 393 MAXA Vladimír 
 MARTINCOVÁ Věra 452 2:0 371 KUCHAŘ Martin 
 VETCHÝ Pavel 413 2:0 404 MRENICA Štefan 
 GUBA Jiří 423 2:0 398 ŠEDA Jiří 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:15 

Domácí neměli příliš zdařilý začátek utkání a 2x dorážka pod 100 kuželek způsobila, že Jáchymov 
snadno vedl o 71 kuželek. Potom se ale situace začala otáčet. Nejprve Rudolf  Schimmer zastavil 
tažení Jáchymova když ve druhé dorážce vysoko přehrál Vláďu Maxu a v závěru se tak dostal před 
něj. Koncert potom předvedla Věra Martincová a dokonce ohrožovala nejlepší výsledek, který 



v Lomnici zatím padl. Ale i ten je v jejím držení a tak podstatnější je vysoké vítězství nad soupeřem a 
rázem se stav otočil ve prospěch Lomnice o 22 kuželek. Poslední třetina utkání byla vyrovnaná a 
jáchymovští „Krušnohorci“ dokonce vyhráli 13 kuželek do plných. V dorážce to ale nebylo ono a oba 
domácí  měli dost navrch. Dost ohrožené utkání tak nakonec Lomnice dotáhla k úspěšnému konci. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2435 10:6 2418 TJ SOKOL TEPLÁ 

 CHMEL Zdeněk 393 0:2 408 MANDÁK Jan 
 PÁV Jaroslav 433 2:0 415 BOŠKO Jan 
 VAŠKO Josef 412 2:0 389 PEŠŤÁK Miroslav 
 MAZŮREK Ludvík 379 0:2 386 STAŠKO Miroslav 
 MITÁČEK Jiří 391 0:2 410 VELEK Jiří 
 MOJŽÍŠ Martin 427 2:0 410 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: PÁV Jaroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 

Překvapivě vyrovnané utkání se odehrálo na drahách hotelu Nautilus v Chodově, od začátku do 
konce se vývoj přeléval z jedné strany na druhou, své první vítězství mezi registrovanými kuželkáři 
při svém teprve druhém startu zaznamenal domácí Pepa Vaško a pomohl tím také k výhře, jelikož po 
pěti dvojicích byl stav 4:6 pro hosty a na kuželky srovnáno, takže musela rozhodnout poslední 
dvojice. Mojžíš v pěkném souboji s Lubošem Axamským získává body za výhru + za celkové kuželky 
a domácí tím těsně poráží Teplou. Do plných překvapivě vyhráli domácí, ale v dorážce byli tentokrát 
lepší hosté. (komentář M.Mojžíš). 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2503 2:14 2585 JISKRA ŠABINA B 

 SUCHÁNKOVÁ Eva 426 0:2 439 SEIDL František 
 MÍŠÁNEK Vladimír 390 0:2 418 ČERNÝ Jaromír 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 419 0:2 441 SEIDL Eduard 
 BUFKA Jiří 431 2:0 408 BRANDL Gerhard 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 405 0:2 439 VEVERKA Josef 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 432 0:2 440 BLÁHA Roman 
 
rozhod čí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 

Šabina není žádné družstvo „učedníků“ a vyhrává třetí utkání venku za sebou. Jiskra Aš A sice 
zůstala trochu dlužna své dobré výkonnosti, ale to nijak nesnižuje výkon hostí. Vždyť výsledek 
Šabiny v Aši zatím nikdo z hostí nepředvedl a při přesně stejných plných vítězí hosté zásluhou 
značně lepší dorážky. 
 

 LOKO CHEB C 2559 11:5 2558 SKK KARLOVY VARY B 

 HAMROVÁ Jana 425 2:0 415 ZEMAN Václav 
 NOVÁČEK Josef 413 0:2 444 TRAKAL Martin 
 CAPOUCH František 448 1:1 448 ŠNAJDR Václav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 405 0:2 409 GABRIŠKO Jiří 
 NOVÁČEK Jiří 425 2:0 412 VODEHNAL Vítězslav 
 VYLEŤAL Bohumil 443 2:0 430 LOVEČEK Zdeněk 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:15 

Jak naznačuje Zápis o utkání, častěji byli ve vedení hosté. Ještě po první padesátce pátých hráčů 
vedlo družstvo SKK o 54 kuželek. Poslední dvojice domácích ale zvládla dobře i druhou padesátku 
na dráze č.2 a hosté jim na dráze č.1 výrazně nestačili. Tento průběh je v Chebu dost obvyklý i když 
se vyskytuje i jinde. 



1 Hamrová Jana 
Stav 
celk Zeman Václav    4 Nováčková Eva 

Stav 
celk Gabriško Ji ří 

1 150 36 6 186  -19 142 63 4 205     1 131 70 1 201  -25 144 61 3 205  
2 158 81 1 239  10 149 61 5 210     2 152 62 1 204  -25 152 52 8 204  

Cel: 308 117 7 425 2   291 124 9 415 0     Cel: 273 132 2 405 0   296 113 11 409 2 

2 Nováček Josef st.  Trakal Martin    5 Nováček Ji ří  Vodehnal Vít ězslav 
1 146 71 3 217  8 149 70 1 219     1 127 68 1 195  -54 143 81 1 224  
2 133 63 3 196  -21 145 80 1 225     2 158 72 3 230  -12 138 50 7 188  

Cel: 279 134 6 413 0   294 150 2 444 2     Cel: 285 140 4 425 2   281 131 8 412 0 

3 Capouch František  Šnajdr Václav    6 Vyleťal Bohumil  Love ček  Zden ěk 
1 162 72 2 234  -13 154 72 3 226     1 136 79 0 215  -13 144 72 2 216  
2 152 62 5 214  -21 150 72 1 222     2 148 80 1 228  1 133 81 4 214  

Cel: 314 134 7 448 1   304 144 4 448 1     Cel: 284 159 1 443 2   277 153 6 430 0 

Domácí  celkem:   1743 816 27 2559 11     Hosté  celkem:   1743 815 40 2558 5 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14.kole: 
 
Plné PILAŘ Václav Jiskra Aš B 325  na KK 3-4  
Dorážka LUSTER Johannes Slovan KV B 177  na KK 1-2 
Chyby STARÝ Libor Slovan KV B   1 na KK 1-2 
 VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C   1 v Chebu 
 MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary   1 v Chodově (Nautilus)   
    

CELKEM   LUSTER  Johannes  Slovan K.Vary B    484  na KK 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

Luster Johannes Slovan K.Vary B 307 177 2 484 
Kříž Václav Ml. Sokol Útvina  318 160 7 478 
Patkaň Jaroslav Sokol Útvina  301 174 7 475 
Starý Libor Slovan K.Vary B 300 169 1 469 
Kříž Zdeněk Sokol Útvina  309 151 3 460 
Martincová Věra TJ Lomnice 301 151 2 452 

 

CELKEM  2818 kuželek  

(V počtu poražených kuželek je toto kolo nejlepší od začátku soutěže – průměr na hráče 421,72 kuž.) 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GUBA Jiří Lomnice  438,1 294,0 144,1 2,9 5 / 5 (462) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  437,3 293,3 144,0 3,1 9 / 9 (479) 
 3. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 433,7 290,0 143,6 3,5 5 / 6 (473) 
 4. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 433,5 295,5 138,0 5,7 7 / 8 (484) 
 5. SEIDL Eduard Šabina  B 433,3 295,7 137,6 4,1 4 / 6 (462) 
 6. VESELÝ Stanislav Útvina  432,9 296,5 136,4 5,3 8 / 8 (485) 
 7. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 430,9 292,4 138,5 5,0 7 / 8 (476) 
 8. SEIDL František Šabina  B 427,8 285,5 142,3 4,3 4 / 6 (455) 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  427,7 288,8 138,9 2,9 5 / 5 (455) 



 10. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 426,8 299,8 127,1 7,1 7 / 7 (454) 
 11. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,6 288,2 138,4 3,2 9 / 9 (453) 
 12. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  425,6 297,6 128,0 5,6 8 / 8 (456) 
 13. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 425,3 288,6 136,7 2,8 6 / 7 (466) 
 14. PATKAŇ Jaroslav Útvina  424,9 290,9 134,0 7,8 8 / 8 (475) 
 15. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 424,4 288,9 135,5 4,9 7 / 7 (459) 
 16. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 424,1 288,1 136,0 5,3 8 / 8 (455) 
 17. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 424,0 290,3 133,6 4,0 6 / 6 (446) 
 18. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 423,8 294,6 129,2 6,6 7 / 7 (450) 
 19. BLÁHA Roman Šabina  B 423,4 285,1 138,3 5,3 6 / 6 (461) 
 20. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,1 279,9 143,2 4,3 8 / 9 (442) 
 21. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 423,1 291,8 131,3 4,1 6 / 8 (485) 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 422,5 294,4 128,2 6,7 7 / 8 (453) 
 23. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 422,3 290,6 131,6 6,5 7 / 8 (470) 
 24. AXAMSKÝ Luboš Teplá  421,9 284,1 137,8 3,3 7 / 7 (475) 
 25. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 421,5 288,0 133,5 5,6 8 / 8 (459) 
 26. VETCHÝ Pavel Lomnice  421,4 287,5 133,9 6,1 4 / 5 (444) 
 27. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 420,0 292,8 127,3 5,8 7 / 8 (458) 
 28. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 8 (456) 
 29. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 419,5 286,0 133,4 6,2 7 / 8 (465) 
 30. KŘÍŽ Václav Útvina  418,4 288,5 129,9 6,4 8 / 8 (444) 
 31. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  415,1 287,9 127,2 4,4 7 / 7 (459) 
 32. MAZÁK František Jiskra Aš  B 414,8 280,2 134,6 3,6 5 / 6 (446) 
 33. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 414,5 286,3 128,3 7,6 6 / 7 (439) 
 34. BRANDL Gerhard Šabina  B 414,0 282,8 131,2 5,9 5 / 6 (443) 
 35. VEVERKA Josef Šabina  B 413,7 290,1 123,6 6,6 6 / 6 (439) 
 36. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 413,4 283,9 129,5 7,1 5 / 7 (453) 
 37. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,2 291,3 121,9 6,8 6 / 6 (451) 
 38. VELEK Jiří Teplá  413,1 285,6 127,6 5,9 6 / 7 (442) 
 39. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 412,1 290,2 121,8 6,7 6 / 7 (459) 
 40. HAMROVÁ Jana Cheb  C 411,9 290,8 121,1 6,7 6 / 6 (441) 
 41. MANDÁK Jan Teplá  411,3 285,2 126,1 5,4 6 / 7 (475) 
 42. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 410,0 281,6 128,5 6,0 8 / 8 (433) 
 43. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 409,9 285,9 123,9 6,6 6 / 6 (439) 
 44. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 409,8 288,2 121,6 6,4 5 / 6 (428) 
 45. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 409,3 282,5 126,8 5,2 6 / 8 (444) 
 46. STAŠKO Miroslav Teplá  408,8 281,6 127,1 7,5 6 / 7 (455) 
 47. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 408,5 280,8 127,7 7,0 4 / 6 (443) 
 48. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 407,9 287,0 121,0 7,5 6 / 6 (451) 
 49. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,9 288,2 119,7 6,5 6 / 8 (430) 
 50. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 406,3 286,7 119,6 7,9 6 / 6 (446) 
 51. MAXA Vladimír Jáchymov  B 406,2 286,8 119,4 9,1 6 / 8 (433) 
 52. CAPOUCH František Cheb  C 405,6 277,7 127,9 6,9 4 / 6 (448) 
 53. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 405,5 283,8 121,6 9,1 6 / 6 (449) 
 54. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,9 289,3 115,7 10,2 6 / 7 (435) 
 55. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  404,7 289,9 114,8 8,6 8 / 9 (438) 
 56. KUPČÍK Albert Lomnice  404,2 284,9 119,4 9,0 5 / 5 (449) 
 57. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,9 284,0 118,9 7,1 6 / 8 (432) 
 58. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  402,2 280,6 121,6 9,0 8 / 9 (438) 
 59. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,9 282,3 119,6 7,4 6 / 7 (427) 
 60. VOLF Josef Lomnice  401,8 282,7 119,1 7,6 5 / 5 (428) 
 61. SCHIMMER Rudolf Lomnice  401,5 276,8 124,7 6,5 5 / 5 (446) 
 62. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,3 285,7 115,6 7,6 7 / 8 (432) 
 63. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 401,0 278,7 122,4 9,8 7 / 7 (441) 
 64. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  401,0 277,3 123,7 7,3 7 / 9 (430) 
 65. CIMBALA Štefan Šabina  B 397,5 282,4 115,2 8,7 5 / 6 (416) 
 66. HLAVÁČ František Cheb  C 397,5 278,4 119,1 9,2 5 / 6 (427) 
 67. HURTA Martin Jiskra Aš  B 397,1 278,8 118,3 5,9 6 / 6 (460) 
 68. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,8 274,0 117,9 6,1 5 / 7 (455) 
 69. NOVÁČEK Josef Cheb  C 391,0 274,9 116,1 8,9 6 / 6 (455) 
 70. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 273,9 115,8 9,9 5 / 6 (419) 
 71. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 389,2 272,3 116,9 10,1 6 / 8 (431) 
 72. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 388,1 280,5 107,6 10,7 6 / 7 (424) 



 73. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 9 (420) 
 74. MILOTA Rostislav Teplá  380,3 276,7 103,6 11,3 6 / 7 (431) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 441,3 294,3 147,0 2,7 3 / 8 (455) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 436,6 295,8 140,8 4,1 3 / 8 (469) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 8 (489) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  433,5 294,3 139,3 5,8 4 / 8 (478) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 7 (433) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  431,7 295,2 136,5 6,3 3 / 8 (460) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 8 (427) 
  BOŠKO Jan Teplá  424,3 291,3 133,0 4,0 3 / 7 (436) 
  ŠOUREK Martin Teplá  424,1 291,0 133,1 2,5 4 / 7 (445) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 5 (422) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 420,8 291,9 128,9 7,3 3 / 7 (438) 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 8 (448) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 417,0 289,0 128,0 8,0 4 / 8 (439) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 7 (433) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 8 (464) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 8 (449) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 405,3 282,1 123,3 6,9 4 / 7 (449) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,0 309,0 96,0 16,0 1 / 8 (405) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 8 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 8 (402) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 401,5 275,0 126,5 7,4 4 / 8 (427) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 7 (401) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 8 (427) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 8 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 6 (397) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 6 (395) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 5 (392) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 7 (416) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  390,0 278,0 112,0 12,5 1 / 9 (412) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 7 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 7 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 7 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 5 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 5 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 8 (380) 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci únoru slaví svá kulatá životní jubilea tito naši členové: 

03.února   - DUKSA Zdeněk    Slovan K.Vary   55 let 
04.února   - WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice    50 let 
05.února   - STARÁ Růžena    Sokol Útvina    50 let 
10.února   - KUCHAŘ Martin   TJ Jáchymov    40 let 
14.února   - PLAVEC Jiří     Jiskra Aš     55 let 
16.února   - MARTÍNEK Lubomír  SKK K.Vary    60 let 
20.února   - VESELÝ Vladimír   Ji.Hazlov     50 let 
23.února   - PEŠKOVÁ Blanka   SKK K.Vary    60 let 
25.února   - VODEHNAL Vítězslav  SKK K.Vary    55 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

01.února   - SLABÝ Vladimír   SKK Kraslice    79 let 
03.února   - NOCAR Josef    Loko Cheb    77 let 
04.února   - ŠMÍDOVÁ Alžběta   Loko Cheb    85 let 
04.února   - RAUER Luděk    Loko (SKK) K.Vary  77 let 
11.února   - KRATOCHVÍL Luboš  TJ Jáchymov    73 let 



12.února   - DANIŠ Josef „Krkovička“ Loko Cheb    88 let 
17.února   - SVĚRÁKOVÁ Julie   Loko Cheb    72 let 
18.února   - NEVOSAD Josef   SKK Kraslice    99 let 
19.února   - NÉMEČEK Josef   Slovan/Slávia KV   69 let 
27.února   - OHERA Jan     Slávia K.Vary    72 let 
28.února   - VIEWEG Josef    Jiskra Aš     87 let 
 
plzeňsko 
18.února   - KAMÍR Jan     Kuželky Holýšov   72 let 
28.února   - VĚTROVSKÝ Zdeněk  SKK Rokycany   70 let 
 
 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

14.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

Dvojice družstev na čele tabulky si již vypracovala malý náskok a zdá se, že dva postupující do 
Karlovarského krajského přeboru je nutno hledat především zde. Hazlov D si případný postup 
zkomplikoval až nečekaně vysokou prohrou na SKK KV D.  Kontakt s čelem tabulky ztrácí i SKK 
KVC když prohrává těsně v Útvině B. Šabina B pracně získala v minulém kole body venku v Chebu E 
a nyní je opět rozdala doma Chebu D.  V Jáchymově hrála Lomnice B a jako favorit utkání svou 
pozici zvládla. 
Zápis o utkání z Jáchymova je neúplný a s chybami – není vyplněn ve všech položkách druhé strany, 
chybí čas ukončení utkání, chybné registrační číslo u hráče soupeře – jedná se o nedostatek 
rozhodčího nebo oddílu?!?  Zabývat se takovými Zápisy je za trest … Chybu udělá každý, tady je 
toho ale moc najednou. 
Kuželkářskému oddílu TJ Jáchymov se uděluje pokuta ve výši 200,- Kč a je splatná do 15.února 
2012.  Způsob úhrady je shodný jako platba startovného do soutěže – zkontroluje hospodář svazu.  

 
TJ JISKRA ŠABINA C -  LOKO CHEB D  2:10 1613-1655   04.02. 
TJ LOMNICE C  -  TJ LOMNICE D 10:2 1499-1470   04.02. 
TJ JÁCHYMOV C -  TJ LOMNICE B  4:8 1560-1572   04.02. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  SKK KARLOVY VARY C 8:4 1509-1504   04.02. 
SKK KARLOVY VARY D  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:0 1726-1674   04.02. 
TJ LOKO CHEB E -  v  o  l  n  o 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 13 12 0 1 124:32 1615 24 
 2. Loko Cheb D 13 11 0 2 108:48 1604 22 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 13 8 1 4 96:60 1605 17 
 4. SKK Karlovy Vary C 13 8 0 5 83:73 1612 16 
 5. TJ Sokol Útvina B 13 7 0 6 75:81 1554 14 
 6. TJ Lomnice D 13 6 0 7 78:78 1592 12 
 7. SKK Karlovy Vary D 13 5 0 8 62:94 1545 10 
 8. TJ Jáchymov C 13 4 0 9 60:96 1553 8 
 9. TJ Lomnice C 12 2 2 8 58:86 1614 6 
10. TJ Jiskra Šabina C 12 3 0 9 52:92 1525 6 
11. TJ Loko Cheb E 12 2 1 9 44:100 1533 5 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1613 2:10 1655 LOKO CHEB D 

 KOPELENT Tomáš (*) 377 0:2 432 BERKOVCOVÁ Hana 
 MANĚNOVÁ Monika 389 0:2 405 JAROŠ Jiří 
 CIMBALA Radek 481 2:0 404 KRÝSL Vladimír 
 ZVĚŘINA Josef 366 0:2 414 SCHUBERT Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: KOPELENT Tomáš + ZVĚŘINA Marek 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef,  
divák ů: 6, utkání trvalo: 3:30 

Chebské Déčko bylo asi již dopředu favoritem utkání a zahrálo skutečně dobře. V této soutěži zde 
nikdo (ani domácí !!) nezahrál lépe. Domácí družstvo se blížilo ke svému nejlepšímu výsledku 
(1626), není to však dílo všech a má svůj původ v osobě Radka Cimbaly. Radek nastoupil v tomto 
ročníku k utkání poprvé a hned takový „řachanec“ – 283 + 188 = 481 kuželek. V této soutěži je to 
výsledek trochu nevídaný až exotický, ale sám vítězství zařídit nestačil. 
 

 TJ LOMNICE C 1499 10:2 1470 TJ LOMNICE D 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 371 0:2 394 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 338 2:0 316 KRÁTKÁ Petra 
 OPITZ Roman 384 2:0 364 ŠIMÁČEK Petr 
 SLAVÍK Hanuš 406 2:0 396 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 24, utkání trvalo: 3:35 

Poměrně vyrovnané utkání ve kterém se střídaly dobré okamžiky se slabšími výsledky. O vítězství 
domácího Céčka rozhodla pravděpodobně druhá dvojice a Lomnice C se může radovat z dost 
důležitých bodů. 
 

 TJ JÁCHYMOV C 1560 4:8 1572 TJ LOMNICE B 

 TÓTH Antonín 379 0:2 391 LUTONSKÝ Erich 
 KOCIFAJ Miroslav 419 2:0 393 JANDA Petr 
 BESEDOVÁ Hedvika 400 2:0 377 HROMADA Lubomír 
 HLAVATÝ Zdeněk 362 0:2 411 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: HLAVATÝ Zdeněk 
divák ů: 3, utkání trvalo: <neuvedeno> 

Vedoucí celek tabulky Lomnice B byl v utkání favoritem, ale domácí ho značně potrápili. Úvod byl 
sice lepší pro Lomnici, ale druhou a třetí dvojici vyhráli snadno a s přehledem domácí a vedli 4:2 a o 
37 kuželek. Nadějný a možná i překvapivě příjemný stav překazil Jáchymovu jejich poslední hráč 
Zdeněk Hlavatý nezvyklým počtem 16 chyb, což mu přivodilo nejhorší dorážku celého utkání a 
nakonec i ztrátu celého utkání 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1509 8:4 1504 SKK KARLOVY VARY C 

 CULEK Jan 359 0:2 361 ČECHURA Václav 
 DOUPNÍK Jakub 377 0:2 401 PAZDERA Pavel 
 KŘÍŽ Jan 396 2:0 379 KUPKA Libor 
 PEJŠEK Karel 377 2:0 363 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Jan 
divák ů: 3, utkání trvalo: 2:58 



Jan Culek má doma průměr 3852 kuželek a se soupeři vyrovnanou bilanci – 3x vyhrál a 3x prohrál. 
Tady se mu ale začátek vůbec nezdařil. Po výsledku 161 prohrál první padesátku o 19 kuželek a ani 
zlepšení ve druhé půli nic nevyřešilo. Jeho soupeř V.Čechura sice dělal vše pro to aby nevyhrál a 
měl druhou dorážku 41. Jako jediný nepřekonal v dorážce hranici 100 kuželek, ale o pouhé dvě 
kuželky své vítězství uhájil.  Druhá dvojice měla již jasnější průběh a Pavel Pazdera pěkným 
výkonem přiložil druhé polínko na stranu družstva SKK. Potom ale začala hrát i Útvina.  Jan Kříž sice 
na čtyřstovku těsně nedosáhl, ale Libor Kupka mu přesto nestačil. Závěr utkání byl dost zajímavý. 
První padesátku hrál dobře Karel Pejšek a Míra Špaček Nic. Ve druhé padesátce si to vyměnili a Nic 
zahrál tentokrát Karel a Míra se mu rychle blížil. Kdyby se ještě chvíli hrálo, možná by to Útvina 
neudržela. 
 
 

 SKK KARLOVY VARY D 1726 12:0 1674 TJ JISKRA HAZLOV D 

 VANČO Josef 443 2:0 431 MANDA Štěpán 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 418 2:0 415 REPČIK Pavel 
 SOBOTKOVÁ Martina 447 2:0 425 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 418 2:0 403 UTIKALOVÁ Miroslava 
 
rozhod čí: vedoucí družstev 
divák ů: 10, utkání trvalo: 1:40 

Utkání výborné úrovně ke kterému příjemně přispěli všichni účastníci. O dost vyšší výsledky padaly 
na drahách 1-2, ale všichni hráči utkání překonali magickou čtyřstovku. Domácí družstvo výrazně 
překonalo svůj dosavadní nejlepší domácí výkon, který činil právě 1674 kuželek a který zahrál i 
Hazlov D. To je vlastně paradox – hosté zahrají to nejlepší co zde zatím bylo k vidění a přesto 
odejdou s „Kanárem“. 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14.kole: 
 
Plné MANDA Štěpán Ji.Hazlov D 308 na KK 1-2  
Dorážka CIMBALA Radek Ji.Šabina C 188 v Šabině 
Chyby CIMBALA Radek Ji.Šabina   2 v Šabině 
 TRAMPUSCHOVÁ And. Ji.Hazlov D   2 na KK 1-2 
 PAZDERA Pavel SKK KV C   2 v Útvině 
 KOCIFAJ Miroslav TJ Jáchymov C   2 v Jáchymově  
 

CELKEM  CIMBALA    Radek    Ji.Šabina C    481  v Šabině      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

CIMBALA  Radek Jiskra Šabina C 293 188 2 481 
SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 297 150 9 447 
VANČO Josef SKK K.Vary D 305 138 6 443 
BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D 290 142 3 432 
MANDA Štěpán Jiskra   Hazlov D 308 123 10 431 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra   Hazlov D 281 144 2 425 

 
   

CELKEM  2659  kuželek  
 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,0 287,2 137,8 5,0 5 / 5 (466) 
 2. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 420,7 284,8 135,9 6,5 5 / 5 (434) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 417,6 288,4 129,2 5,3 5 / 5 (443) 
 4. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 415,6 289,3 126,3 6,3 5 / 5 (447) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 414,3 292,1 122,2 6,0 5 / 5 (452) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 412,9 287,9 125,0 6,8 7 / 7 (441) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,0 287,3 124,7 5,9 6 / 6 (444) 
 8. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 411,0 287,0 124,0 7,9 5 / 6 (451) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,3 286,2 123,1 7,9 6 / 6 (469) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,0 288,6 119,5 7,3 7 / 7 (439) 
 11. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 404,3 282,3 122,0 7,0 8 / 8 (455) 
 12. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 404,3 287,0 117,3 7,6 8 / 8 (456) 
 13. REPČIK Pavel Hazlov  D 404,1 277,5 126,6 8,4 5 / 6 (432) 
 14. CULEK Oto Útvina  B 404,1 283,3 120,8 8,1 4 / 5 (438) 
 15. JANDA Petr Lomnice  B 402,6 285,4 117,2 7,3 4 / 5 (413) 
 16. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,3 279,2 123,1 8,1 8 / 8 (442) 
 17. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 400,7 287,1 113,6 8,8 8 / 8 (440) 
 18. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,6 285,2 115,3 9,2 4 / 5 (442) 
 19. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 400,2 280,6 119,6 7,1 6 / 7 (447) 
 20. SCHUBERT Pavel Cheb  D 398,3 284,2 114,1 8,5 5 / 6 (458) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 6 (430) 
 22. PEJŠEK Karel Útvina  B 397,2 284,3 112,9 9,1 5 / 5 (429) 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 397,1 286,6 110,5 9,8 6 / 7 (429) 
 24. ADAM Jan Cheb  D 394,0 275,6 118,4 9,7 5 / 6 (447) 
 25. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,6 275,2 118,4 8,8 6 / 7 (435) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,4 281,5 111,9 12,7 5 / 5 (409) 
 27. VANČO Josef SKK K.Vary  D 393,1 281,4 111,7 7,5 6 / 7 (455) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 6 (430) 
 29. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 391,2 275,2 116,0 9,9 4 / 6 (429) 
 30. KRÝSL Vladimír Cheb  D 388,4 278,5 109,8 8,7 4 / 6 (422) 
 31. SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 6 (438) 
 32. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 388,2 270,0 118,2 10,1 5 / 5 (431) 
 33. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 387,6 283,9 103,8 11,3 4 / 5 (407) 
 34. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 385,9 286,2 99,7 12,8 6 / 7 (418) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 384,5 281,7 102,8 10,1 7 / 7 (441) 
 36. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 384,0 262,1 121,8 7,9 4 / 6 (411) 
 37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 383,2 274,0 109,2 10,6 4 / 5 (413) 
 38. MÁLEK Petr Cheb  E 375,1 273,3 101,8 13,4 5 / 5 (433) 
 39. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,4 267,0 107,4 9,5 4 / 5 (413) 
 40. TÓTH Antonín Jáchymov  C 372,0 266,8 105,3 13,4 5 / 6 (407) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 371,5 266,3 105,2 13,0 5 / 5 (397) 
 42. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,7 274,7 96,0 12,3 5 / 5 (427) 
 43. KOPELENT Tomáš Šabina  C 365,6 269,0 96,5 15,5 4 / 5 (413) 
 44. KUBÍK Jan Cheb  E 356,9 258,5 98,4 15,1 5 / 5 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 481,0 293,0 188,0 2,0 1 / 5 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 5 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 6 (425) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 414,3 277,3 137,0 4,7 3 / 6 (429) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 5 (411) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 409,3 293,4 115,9 8,3 3 / 5 (426) 
  MANDA Štěpán Hazlov  D 409,0 287,0 122,0 8,7 3 / 6 (439) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 7 (427) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 404,5 275,0 129,5 4,5 2 / 5 (413) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 6 (422) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 6 (400) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 396,0 284,2 111,8 9,8 3 / 5 (420) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 6 (390) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 387,3 268,5 118,8 9,8 2 / 6 (413) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 5 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 382,6 273,8 108,8 10,7 3 / 5 (411) 



  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 6 (399) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 367,0 264,2 102,8 13,5 3 / 6 (397) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 366,2 271,5 94,7 16,3 4 / 7 (406) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 365,0 267,0 98,0 12,0 2 / 5 (380) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 5 (351) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 5 (330) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 329,7 242,0 87,7 15,7 3 / 7 (349) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 5 (309) 
 
 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 14.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 14.kolo 
Sokol Kolín  -  Loko Tábor 5:3 3194-3162 
KK Sadská  -  Škoda Plzeň 8:0 3369-3145 
KK Trnovany -  SKK Ho řice  2:6 3347-3370 
Podbořany -  SKK Rokycany  2:6 3288-3407 
Vlt.Loučovice -  Sokol Duchcov  3:5 3113-3170 
Rychnov n.K  -  Loko Č.Velenice 5:3 3198-3087 
 
  1.  Sok.Duchcov  11 0 3 77,0:35,0 3296 22 
  2.  Sokol Kolín  10 1 3 75,0:37,0 3342 21 
  3.  KK Trnovany  10 1 3 70,0:42,0 3319 21 
  4.  Rokycany  9 1 4 67,0:45,0 3319 19 
  5.  KK Sadská  9 0 5 68,0:44,0 3316 18 
  6.  SKK Hořice  6 0 8 48,5:63,5 3217 12 
  7.  L.Č.Velenice  5 1 8 49,0:63,0 3254 11 
  8.  Podbořany  5 0 9 48,0:64,0 3235 10 
  9.  Loko Tábor  5 0 9 47,0:65,0 3198 10 
10.  Škoda Plze ň  4 1 9 43,0:69,0 3214 9 
11.  Rychnov n.K  4 0 10 41,0:71,0 3191 8 
12.  Vlt.Loučovice  2 3 9 38,5:73,5 3182 7 
 

Slavoj Plzeň -  Kovo P říbram  2:6 3004-3084 
Slovan KV  -  Konstruktiva B 7:1 3244-3216 
Jiskra Šabina -  VTŽ Chomutov 4:4 3195-3200 
Sokol Spořice -  Rokycany B  2:6 3289-3323 
US Praha  -  Jiskra Hazlov 7:1 3324-3160 
CB Dob řany  -  SKK K.Vary 6:2 3187-3097 
 
  1.  US Praha  9 2 3 64,0:48,0 3205 20 
  2.  Sokol Spořice  8 1 5 62,0:50,0 3227 17 
  3.  Chomutov  8 1 5 62,0:50,0 3213 17 
  4.  Rokycany B 8 0 6 58,0:54,0 3199 16 
  5.  CB Dob řany  7 1 6 62,0:50,0 3204 15  
  6.  Kovo Příbram  7 1 6 60,0:52,0 3149 15 
  7.  Konstruktiva B 7 1 6 59,0:53,0 3191 15 
  8.  SKK K.Vary  7 0 7 59,0:53,0 3138 14 
  9.  Slovan KVary  5 2 7 52,5:59,5 3148 12 
10.  Jiskra Hazlov  6 0 8 46,0:66,0 3175 12 
11.  Jiskra Šabina  5 1 8 50,0:62,0 3063 11 
12.  Slavoj Plze ň  1 2 11 37,5:74,5 3139 4 

 
   
 

Příště –  v sobotu 11.února 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –15.kolo   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 15.KOLO 

 
09:00 JISKRA AŠ A - SN.K.VARY C 
09:00 JI.ŠABINA B - LOKO CHEB C 
09:00 SKK KV B - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SO.TEPLÁ - LOMNICE 
09:00 JÁCHYMOV B - SN.K.VARY B 
09:00 SO.ÚTVINA - JISKRA AŠ B 

17:30 SKK KV D - LOKO CHEB E 
14:00 JI.HAZLOV D - SO.ÚTVINA B 
10:00 SKK KV C - JÁCHYMOV C 
09:00 LOMNICE B - LOMNICE C 
13:00 LOMNICE D  - JI.ŠABINA C 
  LOKO CHEB D - v  o  l  n  o 

 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


